



HOU AKTIVITETSCENTER

EFTERÅR 2024

Aktiviteter for alle på 60 år og opefter.

Alle vores aktiviteter foregår i Sognegården, Søndergade 17, Hou.



ALLE ER VELKOMMEN.

Hvis man ønsker at deltage i generalforsamlingen, der afholdes i november måned, skal der betales kontingent. Kontingent for hele året er 100 kr. (følger kalenderåret).

Kaffe og kage kan købes for 20 kr.

TORSDAG DEN 12. SEPTEMBER KL. 14.00

Foredrag ved Jonatan Bundgaard cand. mag i International og Global Historie

Vores kultur- og fortællingsunivers er fyldt med opdagelsesrejsende, eventyrere og jagten på det ukendte. Hvad end der er tale om de dybe regnskove eller den iskolde tundra, så har disse fjerne områder altid fascineret den danske befolkning. Herhjemme måtte vi som oftest tage til takke med at

læse om de skikkelser der tog på eventyr: disse figurer optog mange forskellige roller, og bar mange forskellige ansigter i mødet med verden; Tintin var journalist, Theodore Roosevelt var politiker og Cecil Rhodes kan med lidt god vilje beskrives som forretningsmand.

Men det skete også, at én af disse eventyrere var dansk! Nogle af de største danske eventyrere og støtter af udforskningen af det ukendte bar en ganske anden titel i deres daglige liv: de var konger og dronninger af Danmark. Kom og hør lidt om hvordan det danske kongehus var en bærende kraft for dansk eventyrlyst rundt om i verden, på godt og på ondt

TORSDAG den 24.OKTOBER kl. 14:

FOREDRAG V/Sprogforsker Ole Lauridsen, lektor i undervisning og læring, og mag. art i ældre tysk sprog, samt gennem 16 år ankermand på P4/s Sproghjørnet.

Foredraget beskæftiger sig med skiftende tiders syn på alder. Herfra går det til de ændringer i hjernen og dens kapacitet, som tiltagende alder nu engang medfører, og Ole Lauridsen besvarer spørgsmålene: Er tiltagende alder et argument for at give slip på ældre medarbejdere? Er den aldrende hjerne bedre end sit rygte? Hvad kan man selv gøre for at modvirke de degenerationer, alderen medfører.

Det er et særdeles positivt foredrag – for ældre har i den grad noget at byde på.

**TORSDAG den 28. NOVEMBER kl. 12.30: Bemærk venligst tidspunkt
GENERALFORSAMLING**

Vi starter generalforsamlingen med følgende dagsorden:

- Valg af dirigent
- Bestyrelsens beretning
- Regnskab og kontingent
- Indkomne forslag
- Valg af bestyrelse og 1 suppleant
- Valg af revisor og 1 suppleant
- Eventuelt

Derefter er der et mindre GRATIS traktament. Drikkevarer kan købes.



Helle og Leif Tølløse underholder med sang og musik.

TILMELDING er nødvendig og kan ske til Krista senest den 20 .november på telefon 21 43 69 08

ANDRE ARRANGEMENTER

TORSDAGSKLUB KL. 13 – 16 og SANGKOR KL. 16 – 17,30

Torsdagsklubben, hvor der strikkes og snakkes og sangkoret starter 5. september og slutter 21. november.

Dog undtaget uge 42, hvor Sognegården er optaget.

De torsdage, hvor der er foredrag m.v., strikkes og synges der naturligvis ikke. Vil du høre mere om sang, kan du ringe til Karen Marie Jønsson tlf. nr. 61 14 31 52. Har du andre spørgsmål, kan du kontakte Lis Duun på telefon 21 27 95 26.

Af hensyn til brandmyndighederne er der kun plads til 72 personer til de forskellige arrangementer.

VI SES

Hilsen Bestyrelsen:

Lone Bundgaard, Vibeke Nors, Susanne Slyngborg, Karen Marie Jønsson,
Lis Duun